- preliminari sutarties išlaidų atlyginimo dalis bendroje sutarties vertėje – apie 30-35 proc. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma mišri kainodara

Pradinės Sutarties vertė 24 mėnesių laikotarpiui yra 700 000,00 Eur (septyni šimtai tūkstačių eurų) be PVM.
PVM sudaro 147 000,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt septyni tūkstančių).
Sutarties kaina yra 847 000 Eur (aštuoni šimtai keturiasdėšimt septyni tūkstančiai) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr. 2 „Pasiūlymas“ nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties kainos. Sutartyje arba jos priede Nr.